
                        CENTRALE DI COMMITTENZA DEI COMUNI DI 
                              ATENA LUCANA, POLLA ED AULETTA (A.P.A.) 

                                           Sede c/o Comune di Atena Lucana (prov. SA) 
                                            Cap. 84030 - Viale Kennedy 2 - Tel. 0975-76001 - Fax 0975-76022 

                                            Web:  www.apacentralecommittenza.it – pec: cuc.apa@asmepec.it 

* * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * *  

 
Prot.  8297  del 29.12.2021. 
 

Oggetto: PROCEDURA APERTA PER LA SELEZIONE DEL SOGGETTO ATTUATORE PER L’ESECUZIONE 
IN PROSECUZIONE DELLE ATTIVITA’ RELATIVE AL SERVIZIO DI ACCOGLIENZA, INTEGRAZIONE E 
TUTELA DEI TITOLARI DI PROTEZIONE INTERNAZIONALE E PER MINORI STRANIERI NON 
ACCOMPAGNATI, IN ATTUAZIONE DEL PROGETTO PRESENTATO DAL COMUNE DI ATENA 
LUCANA, FINANZIATO CON D.M. N. 16288 DEL 10 AGOSTO 2020 PER N. 26 POSTI DI 
ACCOGLIENZA – CATEGORIA ORDINARI – TRIENNIO 2021/2023. (Codice progetto Prog. 83-PR-2). 
CUP: B71B20001650001 -CIG: 89438499AC. IMPORTO AFFIDAMENTO: € 405.650,00 (IVA inclusa). 
 

 

ESITO GARA 

                       
CIG  

89438499AC 
 

Stazione Aggiudicatrice 

CENTRALE DI COMMITTENZA  A.P.A. –  C.F. 920161200658  
c/o Comune di Atena Lucana (SA) comune capofila  
RUP procedura di gara:  Dott. Daniele PADVANI –Ufficio comune CUC-
APA. 
 

Stazione Committente 
COMUNE DI ATENA LUCANA (SA) 
 

Oggetto del bando SERVIZIO DI ACCOGLIENZA, INTEGRAZIONE E TUTELA DEI TITOLARI DI 
PROTEZIONE INTERNAZIONALE E PER MINORI STRANIERI NON 
ACCOMPAGNATI, IN ATTUAZIONE DEL PROGETTO PRESENTATO DAL 
COMUNE DI ATENA LUCANA, FINANZIATO CON D.M. N. 16288 DEL 10 
AGOSTO 2020 PER N. 26 POSTI DI ACCOGLIENZA – CATEGORIA 
ORDINARI – TRIENNIO 2021/2023. (Codice progetto Prog. 83-PR-2). 
CUP: B71B20001650001 -CIG: 89438499AC. IMPORTO AFFIDAMENTO: 
€ 405.650,00 (IVA inclusa).  

Procedura di scelta del 
contraente 

Procedura Aperta art. 60 del D.Lgs n. 50/2016.  
 

Elenco degli operatori 
partecipanti : N. 1 

IL SENTIERO società cooperativa sociale 

Elenco operatori 
economici esclusi durante 
la procedura:     N.0 

Nessuno 

Provvedimento di 
aggiudicazione 

Con determina n. 74 del 29.12.2021 del Responsabile della CUC-APA, è stata 
disposta l’aggiudicazione della procedura di gara all’operatore economico “IL 
SENTIERO società cooperativa sociale” con sede in Teggiano (SA) al Largo S. 
Agostino, per il prezzo di € 405.650,00 non soggetto a ribasso e comprensivo 
di iva. 

UNI EN ISO 
9001:2015

Certification
SISTEMA DI 

GESTIONE QUALITA'

http://www.apacentralecommittenza.it/
mailto:cuc.apa@asmepec.it


L’aggiudicazione disposta diventerà efficace, ai sensi dell’art. 32-7° 
comma D. Lgs n. 50/2016, laddove nei confronti dell’operatore 
economico aggiudicatario si sarà proceduto alla verifica con esito 
positivo, attraverso il sistema AVCPASS dell’Autorità Nazionale 
Anticorruzione (ANAC), della conferma del possesso dei requisiti 
generali e speciali previsti dal bando-disciplinare di gara, nonché della 
verifica della regolarità contributiva attraverso il sistema DURC On Line 
(D.O.L.). 

                                                                                                         
                                                                                                      Il Responsabile della C.U.C.-A.P.A. 
                                                                                                                     Ing. Cono GALLO 
 
 
 
 
 
 
 


